
 
 

UCHWAŁA NR XVII/158/08 
RADY GMINY W CZARNEJ 
Z DNIA 21 LUTEGO 2008 R. 

 
 
w sprawie ustalania zasad i trybu przeprowadzenia konsultacji w sprawie  
zmiany granic sołectwa Medynia Głogowska i Pogwizdów 
 
 
Na podstawie art. 5a ust. 1 i ust. 2 oraz art. 40 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.                    
o samorządzie gminnym (Dz.U. z  2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm. oraz § 8 ust. 1 
Statutu Gminy Czarna Rada Gminy w Czarnej uchwala, co następuje: 
 
 

§ 1. Postanawia się przeprowadzić konsultacje z mieszkańcami sołectwa Medynia 
Głogowska i Pogwizdów w sprawie zmiany ich granic polegającej na przyłączeniu do 
sołectwa Medynia Głogowska części sołectwa Pogwizdów, 
 

§ 2. 1.  Zmiany granic sołectw, o których mowa w § 1 przedstawia graficzny załącznik do 
uchwały. 
              2. Granice zmian proponowanych oznaczone zostały kolorem czerwonym na 
załączniku graficznym stanowiącym załącznik nr 1 do uchwały. 

 
§ 3. 1. Prawo do udziału w konsultacjach mają mieszkańcy sołectwa Medynia Głogowska 

i sołectwa Pogwizdów, którzy w dniu głosowania maja ukończone 18 lat i na stałe 
zamieszkują na obszarze tych sołectw. 
             2. Głosować można tylko osobiście za okazaniem dokumentu potwierdzającego 
tożsamość. 
 

§ 4. 1. Konsultacje, o których mowa w § 1 przeprowadzone zostaną w formie głosowania 
na zebraniach wiejskich sołectw Medynia Głogowska i Pogwizdów. 
 

 
§ 5. Przed rozpoczęciem głosowania na zebraniu wiejskim mieszkańcy zostaną 

poinformowani szczegółowo o przedmiocie konsultacji. 
 

§ 6. 1.  W czasie konsultacji ustala się  pytanie: „ Czy jest Pan/Pani za przyłączeniem 
części sołectwa Pogwizdów do sołectwa Medynia Głogowska. 

 
              2. Mieszkańcy oddadzą głos poprzez zakreślenie odpowiedzi twierdzącej „ TAK” 
albo odp. negatywnej „NIE” albo poprzez zakreślenie odpowiedzi wstrzymującej się : 
„WSTRZYMUJĘ SIĘ „.  
              3. Wzór formularza stanowi załącznik Nr 2 do uchwały. 

  



§ 7. Termin i miejsce przeprowadzenia konsultacji oraz składy osobowe komisji do 
przeprowadzenia konsultacji oraz wzór protokołu zawierającego wyniki konsultacji 
określi Wójt Gminy. 
 
§ 8 . Zebrania w celu przeprowadzenia konsultacji zwołuje Wójt. 
 
§ 9. Ogłoszenie o przeprowadzeniu konsultacji zostanie podane do publicznej wiadomości 

najpóźniej na 7 dni przed terminem zebrania poprzez jego umieszczenie na tablicach ogłoszeń 
Urzędu Gminy oraz w innych zwyczajowo przyjętych miejscach. 
 

§ 10. 1. Na najbliższej sesji Rady Gminy po odbyciu konsultacji Wójt złoży Radzie 
sprawozdanie z ich przebiegu. 
                 2. O wynikach przeprowadzonych konsultacji Wójt powiadomi mieszkańców 
sołectw objętych konsultacjami poprzez wywieszenie tych wyników na tablicach, o których 
mowa w § 9. 
 

§ 11. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Czarna. 
 

§ 12. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej opublikowania w 
Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego i podlega podaniu do publicznej 
wiadomości w sposób, o którym mowa w § 9. 
 

 


